19/01/2024, 07:40 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1E06A7EB/03AFcWeA5OmGvbT1gh_x_uxGyluUbufxulskwdpih8pnMetuwjgQM21Bbhmh04DP… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA N°04/GAB/CGM/2024

Alterar a Portaria n° 03/2024/GAB/CGM que
Dispõe sobre a designação de servidores para
compor a Comissão de Organização e
Preparação para o 1° Encontro Estadual do
Controle Interno.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de
suas atribuições que lhe confere o inciso I do art. 1º e inciso V
do art. 3º, do Regimento Interno da Controladoria Geral,
Decreto Municipal nº 15.352, de 01 de agosto de 2018;

RESOLVE:
Art. 1: Excluir a Servidora Ana Cláudia da Silva de Sousa, e
incluir a servidora Cláudia Rodrigues da Silva Braga, mat:
1005304 para compor a Comissão de Organização e
Preparação para o 1° Encontro Estadual de Controle Interno.
Art. 2: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Auditor
JEOVAL BATISTA DA SILVA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:1E06A7EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/01/2024. Edição 3645
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/